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Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym   

               pn.: „Remont boiska piłkarskiego ORLIK przy ul. Świętopełka w Rumi.” 

 

Ogłoszenie zostało opublikowane w Biuletynie zamówień publicznych w dniu 17.02.2022 r. pod 

numerem ogłoszenia 2022/BZP 00061062/01 

 

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie zamówień publicznych w dniu 

03.03.2022 r. pod numerem ogłoszenia 2022/BZP 00074415/01 

 

Na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 

(t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.) zwanej dalej ustawą Pzp, Zamawiający udostępnia treść 

zapytań do treści SWZ, złożonych przez Wykonawców, wraz z wyjaśnieniami Zamawiającego:  

 

Pytanie nr 1 

Czy Zamawiający zaakceptuje mate elastyczną (tzw. shockpad), prefabrykowana z kanałami 

drenażowymi montowaną pod sztuczną trawę o grubości min. 20mm? Wymagana przez 

Zamawiającego grubość maty min. 25mm raczej nie jest stosowana pod sztuczną trawę, tylko na 

place zabaw. 

 

Odpowiedź na pytanie nr 1 

Zamawiający dopuszcza matę elastyczną (tzw. shockpad), prefabrykowaną z kanałami drenażowymi 

montowaną pod sztuczną trawę o grubości min. 20 mm. 

 

Pytanie nr 2  

Proszę o podanie szczegółowej specyfikacji zamawianych domków narzędziowych wraz 

z ewentualnym wyposażeniem.  

 

Odpowiedź na pytanie nr 2 

Zamawiający informuje, że wszelkie dane techniczne odnośnie domków narzędziowych zostały 

zamieszczone w dokumencie o nazwie: „zgłoszenie pdf”. Zamawiający nie wymaga żadnego 

wyposażenia domków narzędziowych. 

W załączeniu: zgłoszenie.pdf. 

 

Pytanie nr 3 
Prośba o dopuszczenie do przetargu włókien monofilowych prostych wzocnionych rdzeniem. 

Włókna monofilowe teksturowane kręcone zastosowane przez Państwa w postępowaniu, przy 

wysokości 38 mm do 50 mm nie będą spełniały swojej funkcji oraz będą nie funkcjonalne. 

Spowodowane będzie to tym iż włókno będzie za długie. Mały zasyp piasku jaki się stosuje 

w tego typu trawach nie będzie w stanie podtrzymać włókien w związku z czym trawa będzie się 

"kładła" i odkształcała. Zastosowanie włókien monofilowych prostych wzmocnionych rdzeniem 

pozwoli wykorzystanie do zasypu trawy piasku kwarcowego oraz granulatu przez co trawa 

będzie lepiej podtrzymywana oraz bardziej funkcjonalna. 

 

 

 

 



Odpowiedź na pytanie nr 3 

Zamawiający informuje, że  nie dopuszcza się do przetargu włókien monofilowych prostych 

wzmocnionych rdzeniem. 
 

 

 

     

          Z poważaniem 

 

Iwona Miklewska-Szczygieł 

Kierownik Referatu Zamówień Publicznych 
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